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Rozpočtové opatrenie starostky č. 5/2019 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Staré Mesto uznesením č. 1112018 - 8. VO Cl. 
zo dňa 18 . decembra 2018 splnomocnilo starostku mestskej časti vykonávať rozpočtové opatrenia. 

V súlade s uznesením č. 11/2018- 8.VO Cl. mením rozpočet mestskej časti takto:. 

BEŽNÝ ROZPOČET ·VÝDAVKY vEur 

program 
podprogram text schválený zvýšenie+ upravený 
prvok rozpočet zníženie - rozpočet 

5.1 Rutinná údržba prevádzkoyých strojov 882 OOO - 3 600 878 400 
5.1 Nájom hnuteľného majetku 

Rozpočet spolu 

Bilancia rozpočtu po navrhnutej zmene 

príjmy bežného rozpočtu 
výdavky bežného rozpočtu 
príjmy kapitálového rozpočtu 
výdavky kapitálového rozpočtu 
finančné operácie príjmové 
finančné operácie výdavkové 
výsledok hospodárenia celkom: 

V Bratislave, 11. 7.2019 
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878 400 + 3 600 882 OOO 
25128 546 o 25128 546 

25 243 089 eur 
25 128 546 eur 

19000eur 
3 587 571 eur 
3 698 659 eur 

500 eur 
+ 244 131 eur 
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